
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

РЕШЕНИЕ            

                                                                                            

 

19.06.2017 № 51/17 

О согласовании направления средств стимулирования управы 

района Отрадное города Москвы на проведение мероприятий по 

благоустройству дворовых территорий в районе Отрадное города 

Москвы в 2017 году 

 

          В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», 

обращением управы района Отрадное города Москвы от 19.06.2017 года  

№ 03-02-294/7, Совет депутатов решил: 

 1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Отрадное города Москвы на проведение мероприятий по   благоустройству    

дворовых территорий в районе Отрадное города Москвы в 2017 году на 

сумму 1 451,9 тыс. руб., (средства экономии от проведенных конкурсных 

процедур). (Приложение). 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

          3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 4. Направить настоящее решение в управу района Отрадное города 

Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы. 

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И. 

 

 

ава муниципального округа Отрадное   Е.И. Горюшкина 



Приложение   

к решению Совета депутатов 

              муниципального округа Отрадное 

              от 19 июня 2017 года № 51/17 

 

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Отрадное в 2017 году за счет средств 

Стимулирования управ районов. 

 

№ п/п Адрес объекта Сумма 

денежных 

средств (тыс. 

руб.) 

Вид работ 

Текущий и восстановительный ремонт дворовых территорий 

1. ул. Бестужевых, д.25 550,2 Ремонт асфальтовых покрытий 1300 м2. 

2. Юрловский пр-д, д.7 846,5 Ремонт асфальтовых покрытий 2000 м2. 

3. ул. Римского-Корсакова, д.14 55,2 Ремонт асфальтовых покрытий тротуаров 82,8 м2. 

 ИТОГО: 1 451,9  

 

 


